
  Strona 1 z 2 

Uchwała  Nr 533/LXII/2006 

Rady Miasta Ostrołęki 

z   dnia  28 września  2006 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta  Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9  lit.b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 82 ust. 1 pkt  2 i 3 oraz art. 83 ust. 2 i 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 

oraz art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o obligacjach (Dz.U. z 2001 r. Nr 120,   

poz. 1300 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 319/XXXI/2004 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 29 grudnia 2004 r. w 

sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki, § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 2.Celem emisji jest pozyskanie środków na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych – 

13.900.000 zł, 

2) budowę obwodnicy - ul. Bohaterów Warszawy, ul. Bohaterów Westerplatte – 8.840.000 zł, 

3) przebudowę drogi  krajowej Nr 61 – 1.450.794 zł, 

4) budowę ul. Kaczyńskiej wraz z kanalizacją deszczową – 130.500 zł, 

5) przebudowę ul. Bojowników – 185.006 zł, 

6) przebudowę ul. Ogródkowej – 485.700 zł, 

7) monitoring wizyjny m. Ostrołęki – 675.000 zł, 

8) boisko sportowe przy Szkole Podstawowej Nr 10 – 1.080.000 zł, 

9) przebudowę ul. Polnej – 317.000 zł, 

10) przebudowę odcinka ul. Żeromskiego – 260.000 zł, 

11) budowę kanalizacji deszczowej w ul. Kopernika i Sienkiewicza – 700.000 zł, 

12) budowę ul. Ławskiej z kanalizacją deszczową – 446.000 zł, 

13) termomodernizację obiektu Szkoły Podstawowej Nr 1 – 400.000 zł, 



Uchwała Nr 533/LXII/2006 Rady Miasta Ostrołęki z dn. 28.09.2006  r.  Strona 2 z 2 
zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji Miasta Ostrołęki  

14) remont budynku ZSZ Nr 1 – 330.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Przewodniczący Rady Miasta  
             Ostrołęki 
 
 

Krzysztof Majkowski 
 


